לתאריך 19.1.22 בלבד. לאחר מועד זה, יוצא המשיב מהפרדה ויועבר לאגף על פי שיקול דעת המשיבים.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולמשיב בעצמו.

ניתן היום, ג' שבט תשפ"ב, 05 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il